Universitätsbibliothek Paderborn

Thesavrvs Casvvm Conscientiæ

Continens Praxim exactissimam De Censvris Ecclesiasticis, Aliisqve
Poenis, & Canonicis impedimentis, in Septem Libros distributus ...

Decisiones Casvvm Conscientiæ Ex Doctrina Consiliorvm Martini Ab
Azpilcveta Doctoris Nauarri collectæ, & iuxta librorum iuris Canonici
dispositionem in suos Titulos distributæ

Sayer, Gregory

Venetiis, 1627

Index Sextvs Et Generalis Rervm Omnivm Notatv dignissimarum, quae in
hoc Opere continentur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13903

INDEX SEXTVS

ET GENERALIS RERVM OMNIVM NOTATV

dignissimarum, quæ in hoc Opere continentur.

A

- A**bbas dans dimissorias non suo subdito, est suspensus, lib. 1. tit. 7. dec. 25
Abbas priuilegiatus, mytra, & baculo, quo nam praecedat, li. 1. tit. 20. dec. 2
Abbas, quas arbores sine conuentu, aut penis, alienare potest, li. 3. tit. 8. dec. 5
Abbas exemplius, an res Ecclesiæ alienare possit, libro 3. tit. 8. dec. 8
Abbas, vel prior, in odiofis, appellatione monachi non venit, li. 3. tit. 23. dec. 76
Abbatia, beneficium curatum est, & cum alia Abbatia incompatibilis, lib. 3. tit. 3. dec. 28
Abbatisa pérpetua benedici debet, non sic triennalis, lib. 3. tit. 23. dec. 4
Abjuratio de vehementi, est quædam purgatio canonica, libro 5. tit. 6. dec. 5
Abjuratio de leui, aut vehementi, an irregularitatem inducat, li. 5. tit. 6. dec. 22
Absolutio data cautione, ea non praestita, non valet, lib. 4. tit. 4. dec. 2
Absolutio ab una censura, aut dispensatio ab una irregularitate ad alias non extenditur, li. 5. tit. 16. dec. 1
Absoluere nequeunt mendicantes a reseruatis episcopis penitentiam, etiamsi in vrbe confessiones audiant, lib. 5. tit. 22. dec. 20
Absoluere ab Excommunicatione Papæ reseruata potest Episcopus panperes mendicare non assuetos, libro 5. titul. 23. dec. 14
Absolui nequeunt heretici etiam in mortis articulo nisi omnes errores detestantur, saltem implicie, libro primo, titul. 2. dec. 34
Absolui nequit, qui insidem ducit, nisi ab ea se separet, li. 4. tit. 3. dec. 7
Absolui potest ab omnibus, qui r̄num, vel alterum peccatum ob ignorantiam lingue confiteri voluit, libro 5. titul. 22. dec. 15
Absolui potest quisque in articulo mortis a quolibet Sacerdote, sed consilie a proprio, si haberi poterit, libro quinto, tit. 22. dec. 31
Absolui qui propter impedimentum veniendi Romam potest a percusione clerici etiam aquacunque alia reservata poterit, li. 5. tit. 13. dec. 15
Absoluendi facultas priuilegio perpetuo dignitati competens, est delegabilis, li. 3. tit. 23. dec. 73
Absolutus a vicario, censetur absolutus ab eo, cuius est vicarius, li. 3. tit. 23. dec. 82
Absolutus a pena incursum ratione voti a voto absolutus non est, li. 3. tit. 27. dec. 34
Absolutus a reseruatis vigore Iubilæi, quod intendebat faciendo omnia requisita ad id lucrandum, licet postea omnia non adimplat remanet validè absolutus, li. 3. tit. 22. dec. 43
Accessus & regressus qualiter differant, li. 3. tit. 3. dec. 48
Accusatus de crimine pendente lite promoueri potest, li. 5. titul. 1. dec. 2
Acta præterita licet a futuro euentu pendeant, per nouam dispositionem non tolluntur, li. 4. tit. 11. dec. 4

- A**ctus ad cuius valorem dispensatio requiritur, donec illa impetratur, est nullus, li. 3. tit. 10. dec. 5
Actio ad centum post biennium soluenda minoris emi potest, li. 5. tit. 13. dec. 19
Administratio bonorum monasterij tota Abbatii incumbit, lib. 4. tit. 6. dec. 11
Adulter coruptus adulteram impenitentem dimittere potest non tamen ingredi religionem, nisi &c. li. 3. tit. 12. dec. 3
Adulter ad recipiendam coniugem adulteram cogi potest, lib. 5. tit. 10. dec. 2
Adulterum cum uxore repertum, an liceat occidere, li. 5. tit. 8. dec. 140
Adultera de mariti fœtua timens ad cum redire non tenetur, li. 3. tit. 23. dec. 44
Adulteria coniugum, ut mutua compensatione tolluntur, li. 4. tit. 12. dec. 6
Advoçati, medici, & quius consultores non tenentur, ob monitoria publicata, reuelare secreta sibi communicata, libro 5. tit. 72. dec. 41
Aggressorem, ad mei necessariam defensionem, quando preuenire licet, li. 5. tit. 8. dec. 41
Affinitas superueniens matrimonium ratum non dñsoluit, & adulterius petendit debitu amittit, innocens autem illud petere potest, li. 4. tit. 1. dec. 50
Affinitas matrimonio superueniens illud non dirimit, & quæ impedit debit ex actionem, lib. 4. tit. 8. dec. 4
Affinitas ex illico coitu in 3. & 4. gradu matrimonio superueniens non impedit ex actionem debiti, li. 4. tit. 8. dec. 3
Affinitas non nisi ex copula carnali ordinaria oritur, libro 4. tit. 8. dec. 8
Affinitatis impedimentū ex illico coitu, tam occulto, quam publico, nascitur, lib. 4. tit. 8. dec. 10
Alienare extra familiā prohibit, succedere non potest extraneus ex testamento, sed sic ab intestato, lib. 3. tit. 8. dec. 6
Aliens res Ecclesiæ sine fine iusta causa, & solennitate peccat, & penas incurrit, lib. 5. tit. 8. dec. 3
Ancilla erogantes pauperibus minima aliqua ex traicto dominiū consensu restituere non tenetur, lib. 5. tit. 12. dec. 2
Anniversaria sub distributionibus quotidianis non comprehenduntur, lib. 3. tit. 2. dec. 15
Annus probationis in fauorem uosity, & religionis datur, lib. 3. tit. 23. dec. 27
Annus novitatus ab ultime ingressu continuus requiritur, lib. 3. tit. 23. dec. 90
Antiquitas instrumentorum, quod valeat ad refprobationem, lib. 2. tit. 12. dec. 1
Apóstola a religione quis dicendus, lib. 5. tit. 7. dec. 1
Appellare a sententia definitiva, vel ab interlocutoria, quando licet, lib. 2. tit. 16. dec. 2
Appellare, quando regularibus liceat, lib. 2. tit. 16. dec. 4
Appellari ipse ad Papā, ob omni sententia definitiva, lib. 2. tit. 16. dec. 3
Arbitrus electus ut inter eccloram & reum iudicet, quid facere tenatur, li. 1. tit. 25. dec. 1
Arma deferentes infidelibus, an, & quando peccant, & absoluendi lib. 5. tit. 5. dec. 6
Arma fabricare fideles inter Turcos habitantes, an possint, libr. 5. tit. 5. dec. 7

Bannitos

Rerum notatu digniss.

B

Bannitos accusare Gregorius xiiij. non obligat, sed solum illis factis
vere prohibet, lib. 3. tit. 39. dec. 4

Bannitos recepentes, vel adiuuantes, qui excommunicantur, lib. 5.
tit. 23. dec. 53

Baptismus nondum integrat verus est, licet sub conditione ad can-
telam baptizari possit, lib. 3. tit. 24. dec. 1

Baptismum non uitiat quaeunque verborum forma mutatio, libr.
3. tit. 24. dec. 6

Baptizans in necessitate filium suum ex uxore nullam contrahit
cognitionem, secus si filiam concubine baptizet, libro 4. titul. t.
dec. 60

Baptizandus non est rationis capax, qui vult in peccato, vel insidie
litate perseverare, lib. 2. tit. 24. dec. 7

Baptizatus sine solennitate solita, in sacro sepeliri debet, lib. 3. titu-
lit. 24. dec. 2

Benedictio Abbatis non est iterabilis, lib. 3. tit. 28. dec. 2

Benedictio nuptiarum, siue bene siue male, puta ab heretico acce-
pta, nec auget nec minuit vinculum essentiale matrimonij, libr.
4. tit. 1. dec. 65

Beneficium in manibus Papae resignatum, per eius prouisionem
subsecutam sit resignatus, lib. 1. tit. 6. dec. 3

Beneficium resignatum Episcopus propinquuo resignantis conferens
a collatione beneficiorum suspensus est, lib. 1. tit. 6. dec. 9

Beneficium curatum habens residere, & perse curam exercere teue-
tur, lib. 3. tit. 2. dec. 18

Beneficium presbyterium actu requirens, si non conferatur presby-
tero collatio est nulla, lib. 3. tit. 3. dec. 2

Beneficium curatum habens infra annum ordinari tenetur, libr. 3.
tit. 3. dec. 3.

Beneficium quodnam seculare, aut regulare censendum, lib. 3. titu-
lit. 3. dec. 7

Beneficium curatum acceptans animo non inferiendi ei, peccat, li.
3. tit. 3. dec. 24

Beneficium onus sufficiens, cum alio etiam simplici, incompatibile
est non tamen vacat priuū per alterius affectionē, l.3. dec. 27

Beneficium commendatum, eo modo quo ante Commendam, vacat,
lib. 3. tit. 3. decis. 31

Beneficium incompatibile per adoptionem alterius, quando vaca-
re constetur, lib. 3. tit. 3. dec. 34

Beneficium simplex parochialis, per promotionem possessoris ad eā,
non vacat, lib. 3. tit. 3. dec. 35

Beneficium simplex per alterius incompatibilis affectionem, quan-
do vacat, lib. 3. tit. 3. dec. 38

Beneficium absque titulo accipiens peccat, & fructus restituere te-
netur, lib. 3. tit. 2. dec. 48

Beneficium resignans cum pacto ut alter soluat pensionem, simoni-
am committeat, lib. 3. tit. 2. dec. 48

Beneficium quibus si fide suum esse credit, licet non sit, eidem deser-
viendo, distributiones lucratur, lib. 5. tit. 2. dec. 56

Beneficium ante irregularitatem adoptum, ipso iure non perditur,
lib. 5. tit. 2. dec. 57

Beneficium alteri interuentu Simoniae procurans, est excommuni-
catus, lib. 5. tit. 2. dec. 58

Beneficium per simoniam ignoranter commissam adoptum est renu-
ciandum, lib. 5. tit. 2. dec. 60

Beneficium ob simoniam renunciatum, renuncianti denuo conferri
non potest, lib. 5. tit. 2. dec. 61

Beneficium si quis resignet in manibus ordinarij, pacto premiso,
ut conferatur tali est simonia, lib. 5. tit. 2. dec. 79

Beneficium post irregularitatem obtentum, resuum, nemo retinere
potest, lib. 5. tit. 8. dec. 2

Beneficium per superuenientem irregularitatem non vacat, libr. 5.
tit. 8. dec. 3

Beneficium recipiens animo dimittendi, an peccet, libro 3. titul. 3.
decisio. 16

Beneficij collatio post irregularitatem facta est nulla, nec per cru-
ciatam, aut Iubilea talis irregularitas tolli potest, libr. 1. tit. 3.
dec. 36

Beneficij onera in fundatione posita, implēda sunt, nisi legitima p̄
scriptio sublata sit, lib. 2. tit. 14. dec. 1

Beneficij seu privilegij imperatio sine mandato, valet, libr. 5. titu-
lit. 18. dec. 4

Beneficio ob superuenientem amenitatem quis priuandus non est lib.
3. tit. 4. dec. 3

Beneficio post eius erectionem vacanti onus imponi potest a superiori
re, non tamen persona de eo prouidende, lib. 5. tit. 2. dec. 100

Beneficia plura, etiam residentiam requirentia, ex causa iusta habe-
ri possunt sine peccato, lib. 1. tit. 2. dec. 16

Beneficia plura tenere, ex sua natura non est ita malum quin ex ca-
sa iustificari possit, lib. 1. tit. 2. dec. 17

Beneficia simplicia de consuetudine residentiam non requirunt, lib.
3. tit. 2. dec. 1

Beneficia compatibilia tot ante Concil. Trid. tenere licebat quot
bonae sustentationi sufficerent, lib. 3. tit. 3. dec. 12

Beneficia plura b. bre, quam decentia persona requirit, est contra
Concil. Trid. lib. 3. tit. 3. dec. 14

Beneficia plura simplicia babens, nullam censurom incurrit, libr. 3.
tit. 3. dec. 41

Beneficia plura in titulum nemo habere potest, libr. 3. titul. tertio,
dec. 32

Beneficia simplicia ecclesiae suae conferre qui potest poterit etiam ua-
cantia per suam promotionem, resignationem vel priuationem,
lib. 3. tit. 3. dec. 36

Beneficia uniformia in una ecclesia sunt incompatibilia, non autem
diformia, lib. 3. tit. 3. dec. 39

Beneficia sine diminutione conferri debent, lib. 3. tit. 5. dec. 1

Beneficiarius, qua intentione esse debeat suscipiendo ordines, lib. 3.
tit. 3. dec. 1

Beneficiarius a sententia iniusta priuationis appellans, si secuto co-
promisso possessionem continuae sit, coram Deo beneficium dimis-
tere non tenetur, lib. 3. tit. 5. dec. 44

Beneficiarius pensionem promittens, ad eam etiam non adepta pos-
sessione, tenetur, iusteque ab eo penso accipi potest, lib. 3. titul. 3.
decisio. 55

Beneficiarios redditibus abundans, superflua in usus vanos impen-
dens peccat, & restituere tenetur, lib. 3. tit. 3. dec. 62

Beneficiarius de patrimonio, & sua industria que sitris, sicut laicus
disponere potest, lib. 3. tit. 3. dec. 63

Beneficiarius, qui ex iribus causis fructus restituere debet, ex una
condonationem impetrans, nihil agit, libr. tertio, titul. tertio,
decisio. 70

Beneficiarius haeres a patre institutus, an ex beneficij fructibus le-
gata mandata soluere tenetur, li. 3. tit. 18. dec. 15

Beneficiarius tam regularis quam secularis, licet dum vivit,
superflua in pios usus erogare possit, de fructibus tamen bene-
ficij toskari nequit, nisi in curia degens fuerit, libro 3. tit. 23.
dec. 19

Beneficiarius onera fundatore iniuncta implere tenetur, nisi sint le-
gitime sublata, li. 3. tit. 30. dec. 1

Beneficiarius horas non recitans, primis sex mensibus peccat so-
lum postea vero etiam fructus restituere tenetur, lib. 3. titul. 23.
dec. 12

Beneficiarius horas non recitans pro rata fructus restituere tene-
tur, li. 3. tit. 23. dec. 22

Beneficiarius retinere beneficium non valet, habita scientia de si-
monia per mediatorem in imprecatione commissa, lib. 5. tit. 2. de-
cisio. 75

Beneficiarius, licet bona laica habeant, de fructibus tamen
beneficij se sustentare possunt, libro tertio, titul. tertio,
dec. 68

Beneficiariorum residentium, & morientium in suis ecclesiis
a 2 fructus

Index Sextus

- fructus successori debentur, lib. 3. tit. 2. dec. 13
 Beneficiatis, sacris, & monachis ars medica est prohibita, lib. 3. tit. 19. dec. 3
 Bigamus, est qui matrimonium cum corrupta contrahit, & consummat, lib. 3. tit. 25. dec. 2
 Bona alienare prohibito quando succedit fiscus, lib. 3. tit. 19. dec. 5
 Bona que sita ab Apostata, camera Apostolice debentur, libr. 3. tit. 23. dec. 87
 Bona haereticorum nisi prius declarantur apprehendi nequeunt lib. 5. tit. 6. dec. 11
 Breuiarium antiquum habens an novo Romano uti possit, li. 3. tit. 23. dec. 29
 Breuiario Romano qui non tenentur, eo extra chorum uti non possunt, lib. 3. tit. 23. dec. 11
 Bulla Pij V. contra translatos, qualiter intelligenda, lib. 3. tit. 23. dec. 104
 Bulla Canæ fertur in laicos ratione peccati, cuius cæsura ad Papam pertinet, lib. 5. tit. 23. dec. 25
 Bullam habens Cruciatæ, lacticinia, vel pisces diebus interpolatis edere potest, lib. 3. tit. 26. dec. 5
 Bullæ Rome publicatæ eos ligant qui sciunt eas publicatas, li. 1. tit. 1. tit. 2. dec. 12
 Bullarum plumbatores conuersi, Cistercienses dicti vere religiosi non sunt, lib. 3. tit. 23. dec. 2
 Bullas Papæ suppressæ, & illas publicari prohibites excommunicati sunt & nisi resipiscant, non sunt absoluendi, libr. 1. tit. 2. dec. 25
- C
- C**acabi, & alia vasæ ænea, vel ferrea an inter arma Turcis deferriri prohibita censeantur, lib. 5. tit. 5. dec. 10
 Cadavera humana exenterantes excommunicantur, lib. 5. titul. 23. dec. 50
 Cactus, qui horas dicere non valet, nulla ad hoc dispensatione indiget, lib. 3. tit. 23. dec. 15
 Cambium per minutum cuilibet cum licitum sit, licet mutuari post pecunia minuta cum intentione recipiendi argenteam, lib. 3. tit. 10. dec. 13
 Cambium, quod licitum, & illicitum iudicandum, libro 5. tit. 13. dec. 1
 Cambia, & recambia pro secundis nuptijs, an, & qualiter fieri possunt, lib. 5. tit. 13. dec. 41
 Cambiorum futuorum interesse, post Bullam Pij V. non potest certificari, lib. 5. tit. 13. dec. 39
 Canones de iurisdictione ordinaria deponentes, omnem ordinariam includunt, lib. 2. tit. 2. dec. 2
 Canonici et dignitas in eadem ecclesia ab eodem obtineri potest, lib. 3. tit. 3. dec. 74
 Canonicus inferuendo prelato suo fructus, non distributiones percipit, lib. 3. tit. 2. dec. 1
 Canonicus frequenter absens ab horis, ut parochiali inferuiat distributiones non lucratur, lib. 3. tit. 2. dec. 17
 Canonicus regularis beneficium seculare sine dispensatione babere non potest lib. 3. tit. 3. dec. 8
 Canonicus ob simoniæ se